
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.21.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), w związku z § 11 pkt 2 i 6 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 99.228,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  50.528,08 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 48.700,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę  99.228,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50.528,08 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 50.528,08 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 48.700,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 96143E25-8D67-4B41-98A6-DE06A738CF47. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.21.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 25.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 343 900,00 0,00 2 343 900,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniach komunalnych.

90 000,00 -48 700,00 41 300,00

Zabudowa instalacji elektrycznej i przeciwpożarowej klatki
schodowej w budynku mieszkalnym przy ul. Bohaterów
Westerplatte 14 w Rzepinie.

0,00 48 700,00 48 700,00

855 Rodzina 17 961 544,61 0,00 17 961 544,61

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 305 454,61 0,00 3 305 454,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 610,00 -50 528,08 213 081,92

 263 610,00 -50 528,08 213 081,92

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 989,43 6 989,43

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

0,00 6 989,43 6 989,43

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 558,61 12 558,61

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

0,00 12 558,61 12 558,61

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 253,19 1 253,19

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

0,00 1 253,19 1 253,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 966,18 1 966,18

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

0,00 1 966,18 1 966,18

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,81 80,81

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

0,00 80,81 80,81

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 268,66 268,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 96143E25-8D67-4B41-98A6-DE06A738CF47. Podpisany Strona 1



Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

0,00 268,66 268,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 416,36 17 416,36

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

0,00 17 416,36 17 416,36

4229 Zakup środków żywności 0,00 3 708,00 3 708,00

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

0,00 3 708,00 3 708,00

4267 Zakup energii 0,00 3 183,40 3 183,40

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

0,00 3 183,40 3 183,40

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 103,44 3 103,44

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

0,00 3 103,44 3 103,44

Razem: 65 917 549,44 0,00 65 917 549,44

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 96143E25-8D67-4B41-98A6-DE06A738CF47. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2

	Załącznik 1

